
Prix d’entrée 

 

ACCES PISCINES DE PETANGE 
 

entrée simple abonnement 
1 entrée  carnet 12 mensuel  annuel 

 

 

Adultes 
1 journée 
1,5 heure (tarif last minute*) 

 
5,00€ 
3,50€ 

 
50,00€ 

 
40,00€ 

 
200,00€ 

Droits d’entrée réduits 
1 journée 
1,5 heure (tarif last minute*) 

 
3,50€ 
2,50€ 

 
35,00€ 

 
28,00€ 

 
140,00€ 

Familles (max. 2 adultes et 2 enfants) 
1 journée 

 
10,00€ 
 

 
100,00€ 

 
           - 

 
400,00€ 

supplément à partir du 3e enfant 
1 journée 

 
1,50€ 

 
15,00€ 

 
           - 

 
           - 

Groupes (min. 10 personnes) ** 
1 journée par personne 

 
2,50€ 

 
           - 

 
           - 

 
          - 

 

Taxe pour la perte du badge d’abonnement                     10€ 

 

Informations complémentaires :  

(*) Le tarif ‘’last minute’’ est valable seulement pour les dernières 1,5 heures avant la 
fermeture de la piscine. 

(**) Les vestiaires collectifs sont mis à la disposition des classes scolaires, clubs, groupes 
(min. 10 personnes).                                                                                                                      
L’utilisation des vestiaires collectifs exige une réservation à l’avance.                                        
Chaque membre d’un groupe de minimum 10 personnes peut bénéficier du prix 
avantageux. 


